

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทพสถิตย์ หมู่ที่ ๒ ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๒๗๐,๐๐๐.- บาท (สามล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทพสถิตย์ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๘๑๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๗๐ ตารางเมตร
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบ ปร.๕
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสำราญ เกษรินทร์ ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาววันเพ็ญ ชูวงศ์ กรรมการ
 ๓. นางกัญญา สีสดีเมือง กรรมการ
 ๔. นายปริพัตร เนตรสุวรรณ กรรมการ
 ๕. นายพิรมิตร โปตะการักษ์ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทพสถิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร โดยวิธีคัดเลือก /
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทพสถิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสวี / องค์การบริหารส่วนตำบลสวี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,270,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 กันยายน 2564 เป็นเงิน 3,227,090.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สำราญ เกษรินทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างอบต.สวี

7.2 กาญจนา สีสดีเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี

7.3 พิรมิตร โปตะการักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.4 วันเพ็ญ ชูวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล

7.5 ปริพัตร เนตรสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนานูงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทพสถิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลสี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร โดยวิธีตัดเลือก

ร/ก/น/ก/บ/อ/ค/ร/จ องค์กรบริหารส่วนตำบลสี/องค์การบริหารส่วนตำบลสี

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวด(ถม) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,884,000	14.88	72,673.92	1.3795	20.52	100,253.67
2. 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	203,500	961.62	195,689.67	1.3795	1,326.55	269,953.89
3. 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	122,100	624.89	76,299.06	1.3795	862.03	105,254.55

ปริพท์ร นตรสุวรรณ

14 กันยายน 2564 10:53:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทพสถิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลศรี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลศรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,884,000	14.88	72,673.92	1.3795	20.52	100,253.67
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	203,500	961.62	195,689.67	1.3795	1,326.55	269,953.89
3	1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	122,100	624.89	76,299.06	1.3795	862.03	105,254.55

บริษัท เนตรสุวรรณ

14 กันยายน 2564 10:53:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสงขลา กรมโยธาธิการและผังเมือง หมู่ที่ 2 ตำบลศรี อัมภอศรี จังหวัดชุมพร ตรีวิศิตต์เล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลศรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,070,000	411.17	1,673,461.90	1.3795	567.20	2,308,540.69
5	2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	814,000	69.34	56,442.76	1.3795	95.65	77,862.78
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	305,000	158.23	48,260.15	1.3795	218.27	66,574.87
7	2.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100,000	251.82	25,182.00	1.3795	347.38	34,738.56
8	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	8,000	1,767.52	14,140.16	1.3795	2,438.29	19,506.35
9	4. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	19,000	32.83	623.77	1.3795	45.28	860.49

ปริพจน์ นนทรสุวรรณ

14 กันยายน 2564 10:53:03

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทพสถิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลสวี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5.	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
5.1	เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
5.1.1	หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	50,000	450.00	22,500.00	1.3795	620.77	31,038.75
5.2	งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)							
5.2.1	ราวกันอันตราย W-BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM.)	ม.	40,000	1,800.00	72,000.00	1.3795	2,483.10	99,324.00
5.3	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5.3.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	205,000	290.20	59,491.00	1.3795	400.33	82,067.83
5.3.2	6.16 RUMBLE STRIPS (สีขาว) หนา 5 มม.	ตร.ม.	12,000	371.20	4,454.40	1.3795	512.07	6,144.84
7.	ป้ายจราจร ต.1,ต.2	set	2,000	2,640.00	5,280.00	1.3795	3,641.88	7,283.76
8.	ป้ายจราจร ต.7	set	2,000	2,640.00	5,280.00	1.3795	3,641.88	7,283.76
9.	ป้ายจราจร บ.1	set	2,000	3,770.00	7,540.00	1.3795	5,200.71	10,401.43

ปริ๊นเตอร์ เนตรสุวรรณ

14 กันยายน 2564 10:53:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทพสถิตย์ หมู่ที่ 2 ตำบลศรี อำเภอศรี จังหวัดชุมพร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลศรี

(สำราญ เกษรินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พิรมิตร โปตะการักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วันเพ็ญ ชูวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กาญจนา สีสี่เมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีพัตร์ เนตรสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง